
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 019 - Tecnología

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***3606* ALONSO FLOREZ, ESTEBAN 1 5,5000 3,0000 0,8373 9,3373 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3250 0,1042 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4292 3,0000 0,1500

***7398* ALONSO MEDIAVILLA, MARIA CARMEN 1 2,5246 2,3000 1,3400 6,1646 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,2750 2,3000 0,0000

***8748* ALVAREZ MONTIEL, JESUS RICARDO 1 5,5000 3,0000 0,8648 9,3648 4,0000 0,7080 0,0000 0,3000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 0,1249 0,0000 0,0000 1,9579 3,0000 0,0000

***9730* ALVAREZ MORO, ANTONIO 1 4,2498 2,5000 0,0000 6,7498 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2498 0,0000 0,0000 0,2498 2,5000 0,0000

***1122* ALVAREZ MUNGUIA, RICARDO 1 5,3373 3,0000 0,8000 9,1373 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4498 0,0000 0,0000 1,3373 3,0000 0,0000

***3822* ANGULO ARNAIZ, M.ANGELA 1 5,1701 3,0000 0,0160 8,1861 3,2496 0,0000 0,2332 0,1500 0,5875 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,3498 0,0000 0,0000 1,9205 3,0000 0,0500

***3505* ANTOLIN ZAMORA, FRANCISCO JAVI 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 3,2496 0,6664 0,0000 1,1375 0,6125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4164 3,0000 0,0000

***5509* ANTON FUENTES, AMELIA 1 4,9250 3,0000 0,1200 8,0450 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,9250 3,0000 0,0000

***2373* ARENAL GUTIERREZ, NORBERTO 1 5,5000 3,0000 1,0239 9,5239 4,0000 2,0000 0,6000 0,0000 1,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0554* ARIAS BLANCO, LUIS MANUEL 1 5,5000 3,0000 1,0915 9,5915 4,0000 0,0000 1,4000 0,0000 1,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***1534* BARQUILLA CANO, DAVID CARLOS 1 5,5000 3,0000 1,2368 9,7368 4,0000 0,0000 0,4664 0,0000 1,5125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9789 3,0000 0,4500

***2474* BARRERO MARTINEZ, M JOSEFA 1 5,5000 3,0000 1,1725 9,6725 4,0000 1,1664 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,9664 3,0000 0,0000

***4915* BENAVIDES CUELLAR, M ISABEL 1 5,5000 3,0000 1,0037 9,5037 3,2496 0,0000 0,4332 0,0000 1,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3082 3,0000 0,0000

***7036* BLANCO GARCIA, JORGE LUIS 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 2,0000

***6191* BLASCO LOPEZ, ANTONIO JOSE 1 5,5000 3,0000 1,7735 10,0000 3,2496 0,9164 0,8332 0,1250 0,5625 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4871 3,0000 0,4000

***5589* BRAVO DELGADO, NURIA 1 4,0000 3,0000 1,5000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4066* BRIONES NAVARRO, LUIS FRANCISCO 1 5,5000 3,0000 0,4530 8,9530 4,0000 0,0000 0,5328 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,1828 3,0000 0,0000

***1892* CABERO ESTEBAN, JOSE ANGEL 1 5,5000 3,0000 1,0541 9,5541 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 2,2500

***6679* CABO DEL CAÑO, ROBERTO DE 1 5,5000 3,0000 2,1000 10,0000 4,0000 0,0000 0,2332 0,3250 1,2125 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,2000 0,0000 2,1957 3,0000 1,2500

***7304* CARBAJO CARRETE, CONCEPCION 1 5,5000 3,0000 0,0400 8,5400 4,0000 0,0000 0,0000 0,5750 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3747 0,0000 0,0000 1,7497 3,0000 0,0000

***2226* CARCELEN MORAL, JOSE MANUEL 1 5,5000 3,0000 1,2265 9,7265 4,0000 0,0000 1,8830 0,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***2721* CARDABA CALLEJO, ANA BELEN 1 5,5000 3,0000 0,0400 8,5400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3249 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5634* CASARES GONZALEZ, M.INMACULADA 1 4,9992 3,0000 0,0800 8,0792 3,2496 0,0000 0,8996 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,7496 3,0000 0,5000

***8832* CASAS RODRIGUEZ, HERMINIO 1 5,5000 3,0000 0,7100 9,2100 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0498 0,0000 0,0000 2,2998 3,0000 0,0000

***5588* CASTELLANOS HERNANDEZ, NATALIO 1 5,5000 3,0000 1,3920 9,8920 4,0000 0,0000 0,0000 0,1500 2,3250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0469* CELIS TENA, SUSANA 1 5,5000 3,0000 2,0040 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 1,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***3641* CONDE CUBILLO, MIGUEL A. 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,6750 3,0000 0,5000

***1662* COS SANTILLAN, ANA MARIA DE 1 5,5000 3,0000 0,8260 9,3260 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,7500 3,0000 0,0000

***5890* DEVESA CHIMENO, M JOSEFA 1 5,5000 3,0000 0,0400 8,5400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1498 0,0000 0,0000 2,3123 3,0000 0,0000

***6511* DIAZ REDONDO, JOSE CARLOS 1 5,5000 3,0000 0,0400 8,5400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,3000

***0092* DIEZ GARCIA, FRANCISCO J. 1 4,2246 3,0000 0,4800 7,7046 2,7496 0,0000 0,8000 0,0000 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4750 3,0000 0,0000

***2947* DIEZ MANSO, TERESA DE J. 1 5,5000 3,0000 0,1200 8,6200 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 3,0000 0,0000

***2336* DIEZ RIOJA, JESUS CARLOS 1 4,0000 2,0500 0,0000 6,0500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 0,0000

***2323* DOMINGO MIGUEL, CESAR 1 5,5000 3,0000 0,7848 9,2848 4,0000 0,0000 1,7328 0,0000 0,5875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2500

***3045* DUEÑAS GIL, VICTOR RAMIRO 1 5,5000 3,0000 0,7728 9,2728 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 0,0420 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,1170 3,0000 0,0000

***7860* DUQUE MIERES, JUAN CARLOS 1 5,5000 3,0000 0,6290 9,1290 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,1250 3,0000 0,0000

***3424* FARTOS BALLESTEROS, JOAQUIN 1 5,5000 3,0000 1,0483 9,5483 4,0000 1,6664 1,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7304* FERNANDEZ DOMINGUEZ, JULIO CARLOS 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6139* FERNANDEZ PEREZ, JOSE ANTONIO 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3500 3,0000

***7919* FERNANDEZ UGARTE, JOSE ALBERTO 1 5,5000 3,0000 0,1320 8,6320 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4830 0,0000 0,0000 2,2330 3,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***3606* ALONSO FLOREZ, ESTEBAN 1

***7398* ALONSO MEDIAVILLA, MARIA CARMEN 1

***8748* ALVAREZ MONTIEL, JESUS RICARDO 1

***9730* ALVAREZ MORO, ANTONIO 1

***1122* ALVAREZ MUNGUIA, RICARDO 1

***3822* ANGULO ARNAIZ, M.ANGELA 1

***3505* ANTOLIN ZAMORA, FRANCISCO JAVI 1

***5509* ANTON FUENTES, AMELIA 1

***2373* ARENAL GUTIERREZ, NORBERTO 1

***0554* ARIAS BLANCO, LUIS MANUEL 1

***1534* BARQUILLA CANO, DAVID CARLOS 1

***2474* BARRERO MARTINEZ, M JOSEFA 1

***4915* BENAVIDES CUELLAR, M ISABEL 1

***7036* BLANCO GARCIA, JORGE LUIS 1

***6191* BLASCO LOPEZ, ANTONIO JOSE 1

***5589* BRAVO DELGADO, NURIA 1

***4066* BRIONES NAVARRO, LUIS FRANCISCO 1

***1892* CABERO ESTEBAN, JOSE ANGEL 1

***6679* CABO DEL CAÑO, ROBERTO DE 1

***7304* CARBAJO CARRETE, CONCEPCION 1

***2226* CARCELEN MORAL, JOSE MANUEL 1

***2721* CARDABA CALLEJO, ANA BELEN 1

***5634* CASARES GONZALEZ, M.INMACULADA 1

***8832* CASAS RODRIGUEZ, HERMINIO 1

***5588* CASTELLANOS HERNANDEZ, NATALIO 1

***0469* CELIS TENA, SUSANA 1

***3641* CONDE CUBILLO, MIGUEL A. 1

***1662* COS SANTILLAN, ANA MARIA DE 1

***5890* DEVESA CHIMENO, M JOSEFA 1

***6511* DIAZ REDONDO, JOSE CARLOS 1

***0092* DIEZ GARCIA, FRANCISCO J. 1

***2947* DIEZ MANSO, TERESA DE J. 1

***2336* DIEZ RIOJA, JESUS CARLOS 1

***2323* DOMINGO MIGUEL, CESAR 1

***3045* DUEÑAS GIL, VICTOR RAMIRO 1

***7860* DUQUE MIERES, JUAN CARLOS 1

***3424* FARTOS BALLESTEROS, JOAQUIN 1

***7304* FERNANDEZ DOMINGUEZ, JULIO CARLOS 1

***6139* FERNANDEZ PEREZ, JOSE ANTONIO 1

***7919* FERNANDEZ UGARTE, JOSE ALBERTO 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0400 0,2973 0,3373

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2200 0,1200 0,0000 0,3400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1200 0,5448 0,6648

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,1000 0,0000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0160 0,0000 0,0160

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,2000 0,7739 1,0239

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,7915 0,7915

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0900 0,6468 0,7368

0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,6725 0,6725

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,9637 1,0037

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0600 0,8135 0,8735

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800 0,0000 0,9323 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,3530 0,3530

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0400 0,9141 0,9541

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 1,1500 0,0800 0,4500 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,9265 0,9265

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,6700 0,7100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0400 1,2520 1,2920

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,2000 1,2040 1,4040

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1200 0,5060 0,6260

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7848 0,7848

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7728 0,7728

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,4290 0,6290

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,6483 0,6483

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1320 0,0000 0,1320
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***1055* FERRERO GONZALEZ, JAVIER 1 5,5000 3,0000 2,2275 10,0000 4,0000 1,2500 0,2332 0,3000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5125 0,3000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6806* FRANCISCO FERRERO, CELIA 1 5,5000 3,0000 0,0800 8,5800 4,0000 0,0000 1,6000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***2414* FRUTOS RENEDO, CARLOS ALBERTO 1 5,5000 3,0000 1,1549 9,6549 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,9000 2,5000 3,0000 0,0000

***4135* FUENTE GONZALEZ, JUAN C.DE LA 1 5,5000 3,0000 0,6642 9,1642 4,0000 1,4164 1,0000 0,4250 0,9250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5834* GALINDOS BERRON, FRANCISCO J. 1 5,5000 3,0000 0,7198 9,2198 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 2,7750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6294* GALLO PEREZ, M LOURDES 1 5,5000 3,0000 0,0400 8,5400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 1,9500 3,0000 1,0500

***2098* GAMAYO JIMENEZ, ERNESTO 1 5,5000 3,0000 1,0352 9,5352 4,0000 0,1664 0,8000 0,1500 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2500

***0978* GARCIA ABELLA, DAVID 1 1,2496 0,0000 0,0000 1,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

***3149* GARCIA DE LA FUENTE, MARIA ROCIO 1 3,8746 3,0000 1,9482 8,8228 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,6250 3,0000 0,0000

***3088* GARCIA GONZALEZ, MARIA NURIA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9624* GARCIA MEDIAVILLA, DAVID 1 5,5000 3,0000 0,5458 9,0458 4,0000 0,0000 0,0000 2,2000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***3905* GARCIA SERRANO, MANUEL 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 0,0000 0,0000 0,0000 1,7875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5097* GARCIA TEJEDO, PEDRO 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1500

***7699* GETINO LLAMAS, LIDIA 1 5,5000 3,0000 0,4300 8,9300 4,0000 1,1664 1,2000 0,0000 0,4500 0,0500 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***7382* GIL GONZALEZ, RAFAEL 1 5,5000 3,0000 1,8597 10,0000 4,0000 0,0000 0,1328 0,1500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,9000 2,5000 3,0000 0,0000

***4949* GOMEZ DOMINGUEZ, JOSE CARLOS 1 5,5000 3,0000 0,0800 8,5800 4,0000 0,0000 0,0000 0,8750 1,7875 0,0000 0,0668 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,5500

***5110* GOMEZ PEREZ, GREGORIO 1 5,5000 3,0000 0,6662 9,1662 4,0000 0,0000 0,0000 0,1500 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,7000 2,5500 0,5000

***4278* GONZALEZ ALCAZAR, URBANO 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,9000

***7038* GONZALEZ ALVAREZ, SONIA 1 5,5000 3,0000 1,8000 10,0000 4,0000 0,0000 0,2996 0,7250 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1249 0,0000 0,0000 2,0495 3,0000 0,3500

***7007* GONZALEZ BARRIENTOS, COVADONGA 1 5,5000 3,0000 1,0963 9,5963 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 2,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7312* GONZALEZ CUADRADO, GUILLERMO 1 5,5000 3,0000 0,8078 9,3078 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1125 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,6125 3,0000 2,0500

***9520* GONZALEZ CUBERO, M ANGELA 1 5,5000 3,0000 1,1425 9,6425 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 3,0000 0,2000

***8773* GONZALEZ FERNANDEZ, VICTOR R. 1 5,5000 3,0000 0,9000 9,4000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0250 0,0000 0,9002 1,3125 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***5610* GONZALEZ GALLEGO, LUIS 1 5,5000 3,0000 1,1693 9,6693 4,0000 0,0000 0,4166 1,2500 0,5875 0,0878 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3747 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,8000

***0587* GONZALEZ LOUREIRO, MIGUEL ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,4693 8,9693 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 1,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***2190* GONZALEZ PEREZ, LUIS MARIA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,4875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1249 0,0000 0,0000 1,8124 3,0000 0,0000

***9333* GONZALEZ PUEBLA, FATIMA MARIA 1 3,2496 2,9500 0,0000 6,1996 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9500 0,0000

***7976* GONZALEZ REDONDO, AGUSTIN 1 5,5000 3,0000 1,8889 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5498 0,0000 0,9000 2,1998 3,0000 0,0000

***4785* GUTIERREZ PICAPIEDRA, MIGUEL ANGEL 1 5,5000 3,0000 1,2755 9,7755 3,2496 1,0000 0,5660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6625 0,0000 0,0000 0,0000 0,2249 0,0000 0,0000 2,4534 3,0000 0,0000

***5505* HERNANDEZ GREGORIO, M MERCEDES 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 0,0000 1,6248 3,0000 0,0000

***3011* HERNANDEZ MORALEJO, MANUEL JESUS 1 3,4746 3,0000 0,3000 6,7746 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,2250 3,0000 0,0000

***7377* HERRERO GARCIA, JORGE 1 4,5910 3,0000 2,5000 10,0000 2,9160 0,0000 0,0000 0,0000 1,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,6750 3,0000 3,0000

***3745* HERRERO SANCHEZ, JOSE ANDRES 1 5,5000 3,0000 0,9641 9,4641 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4625 3,0000 1,0000

***4763* IBAÑEZ GOMEZ, MANUEL 1 5,5000 3,0000 0,5603 9,0603 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1000 0,0000 1,7500 3,0000 0,0000

***7311* IGLESIAS SASTRE, ELENA ISABEL 1 5,5000 3,0000 1,0434 9,5434 4,0000 0,0000 1,1660 0,0000 1,1750 0,0294 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1500

***6991* LABAJO IZQUIERDO, ANGEL LUIS 1 5,5000 3,0000 2,3064 10,0000 4,0000 0,0000 0,2332 0,0000 2,5875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,1500

***3814* LARA ORTEGA, JAVIER 1 5,5000 3,0000 0,5316 9,0316 4,0000 0,0000 0,0000 0,1750 1,1250 0,0878 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,5878 3,0000 0,1000

***7269* LOPEZ CRUZADO, ANTONIO 1 5,5000 3,0000 1,7146 10,0000 4,0000 0,0000 1,3328 0,5750 0,7375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 2,6000

***5627* LOPEZ IZQUIERDO, HORACIO 1 2,8492 3,0000 0,0800 5,9292 1,2496 0,0000 0,6996 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5996 3,0000 0,0000

***8361* LOPEZ PELAEZ, DAVID 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1500
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***1055* FERRERO GONZALEZ, JAVIER 1

***6806* FRANCISCO FERRERO, CELIA 1

***2414* FRUTOS RENEDO, CARLOS ALBERTO 1

***4135* FUENTE GONZALEZ, JUAN C.DE LA 1

***5834* GALINDOS BERRON, FRANCISCO J. 1

***6294* GALLO PEREZ, M LOURDES 1

***2098* GAMAYO JIMENEZ, ERNESTO 1

***0978* GARCIA ABELLA, DAVID 1

***3149* GARCIA DE LA FUENTE, MARIA ROCIO 1

***3088* GARCIA GONZALEZ, MARIA NURIA 1

***9624* GARCIA MEDIAVILLA, DAVID 1

***3905* GARCIA SERRANO, MANUEL 1

***5097* GARCIA TEJEDO, PEDRO 1

***7699* GETINO LLAMAS, LIDIA 1

***7382* GIL GONZALEZ, RAFAEL 1

***4949* GOMEZ DOMINGUEZ, JOSE CARLOS 1

***5110* GOMEZ PEREZ, GREGORIO 1

***4278* GONZALEZ ALCAZAR, URBANO 1

***7038* GONZALEZ ALVAREZ, SONIA 1

***7007* GONZALEZ BARRIENTOS, COVADONGA 1

***7312* GONZALEZ CUADRADO, GUILLERMO 1

***9520* GONZALEZ CUBERO, M ANGELA 1

***8773* GONZALEZ FERNANDEZ, VICTOR R. 1

***5610* GONZALEZ GALLEGO, LUIS 1

***0587* GONZALEZ LOUREIRO, MIGUEL ANGEL 1

***2190* GONZALEZ PEREZ, LUIS MARIA 1

***9333* GONZALEZ PUEBLA, FATIMA MARIA 1

***7976* GONZALEZ REDONDO, AGUSTIN 1

***4785* GUTIERREZ PICAPIEDRA, MIGUEL ANGEL 1

***5505* HERNANDEZ GREGORIO, M MERCEDES 1

***3011* HERNANDEZ MORALEJO, MANUEL JESUS 1

***7377* HERRERO GARCIA, JORGE 1

***3745* HERRERO SANCHEZ, JOSE ANDRES 1

***4763* IBAÑEZ GOMEZ, MANUEL 1

***7311* IGLESIAS SASTRE, ELENA ISABEL 1

***6991* LABAJO IZQUIERDO, ANGEL LUIS 1

***3814* LARA ORTEGA, JAVIER 1

***7269* LOPEZ CRUZADO, ANTONIO 1

***5627* LOPEZ IZQUIERDO, HORACIO 1

***8361* LOPEZ PELAEZ, DAVID 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,1000 0,1150 0,0000 1,0125 1,1275

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 1,0749 1,1549

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6642 0,6642

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,6798 0,7198

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,9552 1,0352

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,9000 0,2550 0,0000 0,7932 1,0482

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,3858 0,5458

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0500 0,0800 0,0000 0,1300

0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0075 0,0400 1,0122 1,0597

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,5862 0,6662

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,5300 0,1200 0,9096 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 1,0163 1,0963

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1700 0,6378 0,8078

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 0,4000 0,0000 0,1200 0,6225 0,7425

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 1,0893 1,1693

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,3893 0,4693

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,2625 0,0400 1,1864 1,4889

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,7755 0,7755

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,0000 0,3400 0,0000 1,2896 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,8441 0,9641

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5603 0,5603

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1300 0,7134 0,8434

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 1,1000 0,1150 0,0800 1,0114 1,2064

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5316 0,5316

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0400 1,2746 1,3146

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***1043* LOPEZ PEREZ, M. ROSA 1 5,5000 3,0000 0,5121 9,0121 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3125 3,0000 0,0000

***5637* LORENZANA GARCIA, LUISA MARIA 1 5,5000 3,0000 1,4321 9,9321 4,0000 2,5416 0,4000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,8500 0,3000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***2390* LOSADA ALFONSO, CELESTINO 2 5,4576 3,0000 1,5842 10,0000 3,2496 1,2080 0,0000 0,1500 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,1000 0,0000 0,0000 2,2080 3,0000 0,0000

***0127* LUENGO MEDINA, LETICIA 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8417* LUIS ESTEBAN, ANA DE 1 3,5498 3,0000 0,6800 7,2298 2,2496 0,0000 0,4000 0,0000 0,4250 0,0752 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,3002 3,0000 0,6000

***5788* MAESTRO HERNANDEZ, GREGORIO MAN. 1 5,5000 3,0000 1,5590 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,0000

***1599* MAGDALENO BARRIENTOS, RICARDO 1 5,5000 3,0000 1,4383 9,9383 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1500

***6163* MARCOS BLANCO, JOSE LUIS 1 5,5000 3,0000 0,6325 9,1325 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2498 0,2000 0,0000 2,2248 3,0000 0,1000

***6120* MARCOS GONZALEZ, MANUELA 1 2,3824 3,0000 0,4700 5,8524 1,2496 0,0000 0,3328 0,2750 0,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,1328 3,0000 0,0000

***7913* MARCOS SUAREZ, M TERESA 1 5,5000 3,0000 1,0448 9,5448 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,9750 3,0000 0,0000

***6695* MARQUES MACIAS, EVA MARIA 1 5,5000 3,0000 1,8454 10,0000 3,2496 0,0000 0,2332 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3581 0,1000 1,0000 2,4413 3,0000 0,0000

***0949* MARTIN ARRIBAS, BORJA 1 3,2246 3,0000 0,3400 6,5646 2,2496 0,0000 0,0000 0,4500 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 3,0000 0,0000

***7021* MARTIN BARRADO, SIMON PASCUAL 1 5,5000 3,0000 1,0445 9,5445 4,0000 0,6664 2,0000 0,0000 0,4375 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1500

***3882* MARTIN GARCIA, M. TERESA 1 5,5000 3,0000 0,7360 9,2360 4,0000 0,0000 1,1328 0,2750 0,6000 0,0420 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2830 0,0000 0,0000 2,3328 3,0000 0,0000

***6350* MARTIN GOMEZ, JESUS 1 5,5000 3,0000 0,6454 9,1454 4,0000 0,6664 1,1826 1,0500 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5715* MARTIN GONZALEZ, JUAN CARLOS 1 5,1457 3,0000 0,0000 8,1457 4,0000 0,0000 0,0000 0,3125 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4332 0,1000 0,0000 1,1457 3,0000 0,0000

***5751* MARTIN GONZALEZ, RAFAEL 2 5,5000 3,0000 0,5849 9,0849 4,0000 2,6248 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,6000

***4405* MARTIN LAZARO, JESUS 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1500

***6366* MARTIN MANSO, RUBEN 1 5,5000 3,0000 1,4666 9,9666 4,0000 0,0000 1,0000 0,4250 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,5000

***5853* MARTIN ROZAS, JOSE LUIS 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1500

***6257* MARTIN DE OCAMPO, ALVARO 1 5,5000 3,0000 1,5000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 1,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***7005* MARTINEZ PANERO, ANA MARIA 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***1800* MATIAS RODRIGUEZ, INES MARIA 1 5,5000 3,0000 1,7574 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8750 0,0000 0,0000 1,8375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6489* MEDINA SANCHEZ, LUIS FERNANDO 1 5,5000 3,0000 1,4443 9,9443 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,1000 0,0000 1,7250 3,0000 0,0000

***9207* MONCALIAN LOPEZ, EVA CRISTINA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1000

***5082* MONTERO FERNANDEZ, M. CRISTINA 2 5,5000 3,0000 1,0891 9,5891 4,0000 0,0000 0,0000 0,5500 2,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1249 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***3727* MUNICIO GONZALEZ, FCO. JAVIER 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4060* MURO IBAÑEZ, CARLOS 1 5,5000 3,0000 0,6653 9,1653 4,0000 0,0000 0,3660 0,0000 0,9000 0,0626 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,5286 3,0000 0,7000

***5555* N'KAYA MIGUELEZ, EVA MARIA 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9640* ORTEGA FERNANDEZ, M. PILAR 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***0311* ORTEGA OROZ, FCO. JAVIER 1 5,5000 3,0000 0,6923 9,1923 4,0000 0,0000 2,2000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8181* PEQUEÑO OLMEDO, ALICIA 1 5,5000 3,0000 1,1165 9,6165 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,0500 3,0000 0,0000

***6013* PEREIRA FERRERO, Mª DEL PILAR 1 5,5000 3,0000 0,0800 8,5800 4,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2750 3,0000 0,0000

***8269* PEREIRA MARTINEZ, SUSANA 1 5,5000 3,0000 0,0400 8,5400 4,0000 0,6664 0,0000 0,0000 0,6000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,5664 3,0000 0,0000

***6132* PEREZ AZPELETA, MONICA 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***7177* PEREZ BARTOLOME, JUAN JOSE 1 5,5000 3,0000 0,0800 8,5800 3,2496 1,4164 1,2332 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3682* PEREZ CANTERO, AGUSTIN 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 2,0500 3,0000 0,0000

***3383* PEREZ RUIZ, ALBERTO 1 5,5000 3,0000 0,1200 8,6200 4,0000 1,0000 1,5328 0,1500 0,4375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,6500

***6862* PICADO HERRERO, M. ROCIO 1 5,5000 3,0000 1,0613 9,5613 4,0000 0,0000 0,0000 0,6000 1,0875 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,9875 3,0000 0,2000

***6734* PLUMED MUÑOZ, M. INMACULADA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 1,6996 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,2496 3,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***1043* LOPEZ PEREZ, M. ROSA 1

***5637* LORENZANA GARCIA, LUISA MARIA 1

***2390* LOSADA ALFONSO, CELESTINO 2

***0127* LUENGO MEDINA, LETICIA 1

***8417* LUIS ESTEBAN, ANA DE 1

***5788* MAESTRO HERNANDEZ, GREGORIO MAN. 1

***1599* MAGDALENO BARRIENTOS, RICARDO 1

***6163* MARCOS BLANCO, JOSE LUIS 1

***6120* MARCOS GONZALEZ, MANUELA 1

***7913* MARCOS SUAREZ, M TERESA 1

***6695* MARQUES MACIAS, EVA MARIA 1

***0949* MARTIN ARRIBAS, BORJA 1

***7021* MARTIN BARRADO, SIMON PASCUAL 1

***3882* MARTIN GARCIA, M. TERESA 1

***6350* MARTIN GOMEZ, JESUS 1

***5715* MARTIN GONZALEZ, JUAN CARLOS 1

***5751* MARTIN GONZALEZ, RAFAEL 2

***4405* MARTIN LAZARO, JESUS 1

***6366* MARTIN MANSO, RUBEN 1

***5853* MARTIN ROZAS, JOSE LUIS 1

***6257* MARTIN DE OCAMPO, ALVARO 1

***7005* MARTINEZ PANERO, ANA MARIA 1

***1800* MATIAS RODRIGUEZ, INES MARIA 1

***6489* MEDINA SANCHEZ, LUIS FERNANDO 1

***9207* MONCALIAN LOPEZ, EVA CRISTINA 1

***5082* MONTERO FERNANDEZ, M. CRISTINA 2

***3727* MUNICIO GONZALEZ, FCO. JAVIER 1

***4060* MURO IBAÑEZ, CARLOS 1

***5555* N'KAYA MIGUELEZ, EVA MARIA 1

***9640* ORTEGA FERNANDEZ, M. PILAR 1

***0311* ORTEGA OROZ, FCO. JAVIER 1

***8181* PEQUEÑO OLMEDO, ALICIA 1

***6013* PEREIRA FERRERO, Mª DEL PILAR 1

***8269* PEREIRA MARTINEZ, SUSANA 1

***6132* PEREZ AZPELETA, MONICA 1

***7177* PEREZ BARTOLOME, JUAN JOSE 1

***3682* PEREZ CANTERO, AGUSTIN 1

***3383* PEREZ RUIZ, ALBERTO 1

***6862* PICADO HERRERO, M. ROCIO 1

***6734* PLUMED MUÑOZ, M. INMACULADA 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,4321 0,5121

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,1050 0,2000 0,7271 1,0321

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,0842 1,0842

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,7000 0,0000 0,1300 0,7290 0,8590

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,8383 0,8383

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,5325 0,5325

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0200 0,0500 0,0000 0,0700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0800 0,6648 0,7448

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0400 1,1054 1,1454

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,2000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8445 0,8445

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,6960 0,7360

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,6054 0,6454

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,4249 0,5849

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1200 1,1466 1,2666

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,3647 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0400 1,0174 1,0574

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,5000 0,0000 0,7443 1,2443

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,8891 1,0891

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,4653 0,6653

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,6123 0,6923

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9165 0,9165

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,9813 1,0613

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***5480* POLANCO SANCHEZ, RAMON 1 5,5000 3,0000 0,6092 9,1092 4,0000 0,6040 0,8332 0,4625 0,4250 0,0420 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,8000

***5002* POLLOS GARRACHON, JOSE LUIS 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 2,4996 0,4750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2000

***6094* POVEDA GONZALEZ, M. FRANCISCA 1 5,5000 3,0000 1,2633 9,7633 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3913 0,0000 0,0000 1,9538 3,0000 0,2000

***6734* POZO GARCIA, CARLOS DEL 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6750 3,0000 0,0000

***4250* PRIETO MARTIN, FERNANDO CARL. 1 5,5000 3,0000 0,1600 8,6600 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2750 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,3000 0,0000 1,8750 3,0000 1,4500

***5276* PRIETO MODROÑO, JOSE CARLOS 1 4,0000 3,0000 0,1600 7,1600 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1,8000

***5304* PRIETO MORENO, M. PAZ 1 5,3992 3,0000 0,7414 9,1406 3,2496 0,0000 0,2996 0,3000 1,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1496 3,0000 0,0000

***0635* PRIETO PARIENTE, JAVIER 1 5,5000 3,0000 2,0500 10,0000 4,0000 0,0000 0,4996 0,0000 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1496 2,9000 3,0000

***4715* PRIETO SANCHEZ, SENEN-ANTONIO 1 5,5000 3,0000 0,5571 9,0571 4,0000 1,1872 0,5660 0,0000 1,1750 0,0294 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,8000

***7602* PUERTO QUIROGA, ANDRES 1 5,5000 3,0000 0,7605 9,2605 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9500 0,0752 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 2,4252 3,0000 0,0000

***2053* REGIDOR BAUTISTA, MARIA SOLEDAD 1 5,5000 3,0000 0,4170 8,9170 4,0000 0,0000 0,0000 0,1500 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,8000 3,0000 0,0000

***3296* REGUILON RODRIGUEZ, FLORENTINO 1 4,0000 3,0000 0,0800 7,0800 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1,3000

***3693* RIO BERMUDEZ, PEDRO DEL 1 3,9246 3,0000 0,4000 7,3246 2,2496 0,0000 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,6750 3,0000 0,0000

***6791* RIO INGELMO, RAQUEL DEL 1 5,2624 3,0000 0,0800 8,3424 3,2496 0,0000 0,8000 0,0000 0,7500 0,0000 0,1503 0,3125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0128 3,0000 0,0000

***7558* RIVAS LOPEZ, M. VICTORIA 1 5,5000 3,0000 1,6247 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1498 0,0000 0,0000 1,9498 3,0000 0,0000

***8662* RODRIGUEZ GARCIA, LUIS ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,1200 8,6200 3,2496 0,0000 0,6000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3250 3,0000 0,0000

***5447* RODRIGUEZ HERRERO, ROSA MARIA 1 5,5000 3,0000 1,0400 9,5400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5948* RODRIGUEZ SANCHEZ, JESUS 1 5,5000 3,0000 0,6670 9,1670 4,0000 0,0000 1,8000 0,0000 0,1125 0,0000 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***4978* RODRIGUEZ SILVA, JOSE CARLOS 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,4250 0,0378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9628 3,0000 0,2500

***0349* ROJO CAMARA, JUAN MANUEL 1 5,5000 3,0000 0,3648 8,8648 4,0000 0,0000 1,9494 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***9928* ROMERO HERRERO, FRANCISCO JAVI 1 5,5000 3,0000 0,0400 8,5400 4,0000 1,0000 0,6000 0,0000 0,4250 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,8500

***9826* RUBIO ALVAREZ, JUAN JOSE 1 4,8075 1,6000 0,0000 6,4075 3,2496 0,0000 0,4830 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6249 0,0000 0,0000 1,5579 1,6000 0,0000

***3077* SALAZAR RUIZ, MARGARITA 1 5,5000 3,0000 1,0698 9,5698 4,0000 0,0000 0,0000 0,2250 2,1000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,4750 3,0000 0,0000

***0277* SANCHEZ GALLEGO, MIGUEL 1 5,5000 3,0000 0,8617 9,3617 4,0000 0,1664 0,3826 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5830 0,1000 0,0000 2,2320 3,0000 0,0500

***7421* SANCHEZ MACIAS, JAVIER 1 5,5000 3,0000 1,4253 9,9253 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 2,0625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,2000

***7674* SANCHEZ SANCHEZ, BEATRIZ 1 5,5000 3,0000 0,6952 9,1952 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 3,0000 0,0000

***8032* SANCHEZ SANCHEZ, M. JESUS 1 3,2496 3,0000 0,0400 6,2896 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6451* SANCHEZ SANCHEZ, MAR 1 1,2496 2,8500 0,0800 4,1796 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8500 0,0000

***6458* SANCHEZ VALIENTE, MANUEL 1 5,5000 3,0000 0,6726 9,1726 4,0000 0,0000 0,6996 0,0000 1,3250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,1246 3,0000 2,7500

***5679* SANTA EUFEMIA RODRIGUEZ, JOSE LUIS 1 4,0000 3,0000 0,0400 7,0400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,5500

***8109* SANTA OLALLA TOVAR, MARIA INES 1 5,5000 3,0000 1,5000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3150* SANZ DEL OLMO, BEATRIZ 1 4,0000 3,0000 0,0800 7,0800 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***2551* SANZ VELAZQUEZ, MARIA ELENA 1 5,5000 3,0000 1,3345 9,8345 4,0000 0,0000 0,0000 0,0750 1,9125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,1500

***4909* SARMIENTO ANTON, JOSE JOAQUIN 1 4,0000 3,0000 0,0400 7,0400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5588* SEGOVIA LOPEZ, VICTOR 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,3000

***7308* SOLORZANO SENDINO, JUAN 1 2,2496 3,0000 0,0000 5,2496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 2,0000

***0609* SORIA FERNANDEZ, M. INES 1 5,5000 3,0000 1,1703 9,6703 4,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 2,3500 3,0000 0,1500

***2991* SOTILLOS BLAS, JUAN LUIS 1 5,5000 3,0000 0,7288 9,2288 4,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7787* TAIBO PIÑEIRO, ALBERTO 1 5,5000 3,0000 1,1000 9,6000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3000 0,1378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1747 0,0000 0,0000 1,6125 3,0000 0,0000

***5707* TROJAOLA CABEZON, MARIA AMAYA 1 5,5000 3,0000 1,4807 9,9807 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,8250 3,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***5480* POLANCO SANCHEZ, RAMON 1

***5002* POLLOS GARRACHON, JOSE LUIS 1

***6094* POVEDA GONZALEZ, M. FRANCISCA 1

***6734* POZO GARCIA, CARLOS DEL 1

***4250* PRIETO MARTIN, FERNANDO CARL. 1

***5276* PRIETO MODROÑO, JOSE CARLOS 1

***5304* PRIETO MORENO, M. PAZ 1

***0635* PRIETO PARIENTE, JAVIER 1

***4715* PRIETO SANCHEZ, SENEN-ANTONIO 1

***7602* PUERTO QUIROGA, ANDRES 1

***2053* REGIDOR BAUTISTA, MARIA SOLEDAD 1

***3296* REGUILON RODRIGUEZ, FLORENTINO 1

***3693* RIO BERMUDEZ, PEDRO DEL 1

***6791* RIO INGELMO, RAQUEL DEL 1

***7558* RIVAS LOPEZ, M. VICTORIA 1

***8662* RODRIGUEZ GARCIA, LUIS ANGEL 1

***5447* RODRIGUEZ HERRERO, ROSA MARIA 1

***5948* RODRIGUEZ SANCHEZ, JESUS 1

***4978* RODRIGUEZ SILVA, JOSE CARLOS 1

***0349* ROJO CAMARA, JUAN MANUEL 1

***9928* ROMERO HERRERO, FRANCISCO JAVI 1

***9826* RUBIO ALVAREZ, JUAN JOSE 1

***3077* SALAZAR RUIZ, MARGARITA 1

***0277* SANCHEZ GALLEGO, MIGUEL 1

***7421* SANCHEZ MACIAS, JAVIER 1

***7674* SANCHEZ SANCHEZ, BEATRIZ 1

***8032* SANCHEZ SANCHEZ, M. JESUS 1

***6451* SANCHEZ SANCHEZ, MAR 1

***6458* SANCHEZ VALIENTE, MANUEL 1

***5679* SANTA EUFEMIA RODRIGUEZ, JOSE LUIS 1

***8109* SANTA OLALLA TOVAR, MARIA INES 1

***3150* SANZ DEL OLMO, BEATRIZ 1

***2551* SANZ VELAZQUEZ, MARIA ELENA 1

***4909* SARMIENTO ANTON, JOSE JOAQUIN 1

***5588* SEGOVIA LOPEZ, VICTOR 1

***7308* SOLORZANO SENDINO, JUAN 1

***0609* SORIA FERNANDEZ, M. INES 1

***2991* SOTILLOS BLAS, JUAN LUIS 1

***7787* TAIBO PIÑEIRO, ALBERTO 1

***5707* TROJAOLA CABEZON, MARIA AMAYA 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1480 0,1000 0,3612 0,6092

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,9633 0,9633

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,0000 0,1600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,0000 0,1600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,7014 0,7414

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0475 0,2000 1,2025 1,4500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5571 0,5571

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,7205 0,7605

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4170 0,4170

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,1247 1,1247

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 0,8000 0,2400 0,0000 0,0000 0,2400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,6270 0,6670

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3648 0,3648

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0040 1,0658 1,0698

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,8217 0,8617

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,2000 1,0653 1,4253

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,6552 0,6952

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3726 0,3726

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,0400 0,8562 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 1,2945 1,3345

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1703 1,1703

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,5688 0,7288

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,2000 0,7500 1,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,0807 1,0807
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***2777* UBIERNA HORTIGUELA, RAUL 1 5,5000 3,0000 0,9272 9,4272 4,0000 0,0000 0,2000 0,1500 1,3500 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7918* VAQUERIZO FERNANDEZ, LUIS 1 5,5000 3,0000 1,6023 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,6500

***0742* VELASCO ALVAREZ, MIGUEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***2610* VILLAR GARCIA, RAFAEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0500
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***2777* UBIERNA HORTIGUELA, RAUL 1

***7918* VAQUERIZO FERNANDEZ, LUIS 1

***0742* VELASCO ALVAREZ, MIGUEL 1

***2610* VILLAR GARCIA, RAFAEL 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,7272 0,9272

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0080 0,0960 1,1983 1,3023

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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